
Smlouva o provedení divadelního představení 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany: 

 

Kulturní dům Kopřivnice 

se sídlem: Obránců míru 368/1a, 742 21 Kopřivnice 

zastoupen: Bc. Michaelou Sekerášovou, ředitelkou 

IČ: 66741122, DIČ: CZ66741122  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx/xxxx 

Jednající: xxxxx xxxxxxxxxxx, produkční 

(dále jen „objednatel“) 

 

a  

 

1. PARTIDA z.s. 

se sídlem: Nučická 1755 / 13, 100 00 Praha 10 

zastoupená: Andreou Machovou, předseda výkonné rady spolku 

IČO: 27046265 

Registrováno u MVČR dle zákona č. 83/1990, pod číslem jednacím VS/1-1/65 414/06-R 

(dále jen „PARTIDA z.s.“) 

 

-kontaktní osoba za Divadlo: xxxxx xxxxxxxxxxx telefon: xxx xxx xxx e-mail: xxxxxxxxx@xxx.xx  

-kontaktní osoba za Partida z.s.: Andrea Machová; telefon/email: xxx xxx xxx, xxxxx@xxxxxxx.xx 

  

Předmět smlouvy 

     Podle této smlouvy sehraje PARTIDA z.s. na scéně Kulturního domu Kopřivnice | Velký sál  

 

dne 24. 3. 2024 se začátkem v 19.00 hod.  

představení: Vyhnání Gerty Schnirch 

 

II. 

Cena a platební podmínky 

1. Za tři provedená představení zaplatí objednatel ve prospěch PARTIDA z.s. sjednanou odměnu ve 

výši 50.000,- Kč (slovy: padesáttisíckorunčeských) + doprava, která bude účtována zvlášť. 

2. Odměna za představení bude uhrazena PARTIDA z.s.  na základě vystaveného daňového dokladu 

po odehrání divadelního představení a to nejpozději do 7 dnů.  

Objednatel navíc uhradí autorský honorář za uvedené představení ve výši 8% z hrubých tržeb        
organizaci HOST - VYDAVATELSTVÍ s.r.o., který zastupuje autorku Kateřinu Tučkovou.  
A to do 14 dnů po odehrání představení.   

 

 

 

mailto:xxxxx@xxxxxxx.xx


 

 

III. 

Další ujednání 

1. Objednatel zajistí organizační a technické podmínky pro provedení divadelního představení na      

dne 24. 3. 2023, od 15.00 hod., zejména pak: 

a. zajištění divadelního prostoru schopného produkce, včetně jeviště a šaten, 

b. zabezpečení požadavků osvětlení/jevištní techniky divadla. 

2. Objednatel zajistí propagaci představení, které je předmětem této smlouvy a distribuci lístků. 
 

3. V případě, že by se představení neuskutečnilo z příčin na straně objednatele, uhradí 

objednatel na účet PARTIDA z.s. 80% smluvené odměny. 

4. PARTIDA z.s. se zavazuje provést představení v dohodnutém termínu a v plné umělecké a 

technické úrovni, odpovídající možnostem vybavení jeviště v místě konání představení dle čl. 

I. smlouvy. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí právním řádem ČR. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny 

touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. 

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, postupně číslovanými dodatky. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá smluvní strana obdrží po 

jednom. 

4. Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv ze strany objednavatele. 

 

 

 

V Kopřivnici dne 31. října 2023 

  

za Kulturní dům Kopřivnice 

 

 

 

__________________________________ 

Bc. Michaela Sekerášová 

 V Praze dne:  3. 11. 2023 

 

za PARTIDA z.s. 

 

 

 

__________________________________ 

    Andrea Machová 

 

 


